

RUBROS	EJECUCION AL MES DE MAYO DEL AÑO 2022											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	29,459,659	27,810,249	25,098,702	25,556,870	24,939,050	19,174,648	14,429,795	8,699,832	16,880,327	11,312,218	12,657,128	7,875,028
Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	9,140,728	9,090,367	9,082,958	9,486,805	9,500,138	9,440,728	9,432,635	9,440,728	9,440,728	9,440,728	9,967,136	9,740,728
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	2,841,846	197,319	192,105	206,658	196,826	198,200	198,200	198,200	198,200	198,200	198,200	198,200
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615	60,615
Inventarios	2,593,643	2,498,795	4,641,815	2,417,659	2,961,765	3,831,167	3,877,974	5,908,905	4,948,241	5,942,892	5,027,859	5,668,147
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos por Impuestos a las Ganancias	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos Pagados por Anticipado	2,031,158	2,984,560	3,416,890	4,287,510	5,669,451	5,581,994	4,594,537	4,507,080	4,419,623	4,332,166	4,244,709	2,957,252
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	46,127,649	42,641,905	42,493,085	42,016,117	43,327,845	38,287,352	32,593,756	28,815,360	35,947,734	31,286,819	32,155,647	26,499,970
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otras Cuentas por Cobrar	0	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810	2,650,810
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inversiones Mobiliarias (Neto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedad de Inversión	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	19,077,109	19,084,457	19,490,573	19,536,287	19,520,081	19,632,016	19,685,724	19,680,545	19,635,480	19,576,915	19,467,350	19,357,785
Activos Intangibles (Neto)	646,809	640,137	633,465	626,792	620,120	613,809	607,209	600,609	594,009	587,409	580,809	574,209
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673	239,673
Otros Activos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	19,963,591	22,615,077	23,014,521	23,053,562	23,030,684	23,136,308	23,183,416	23,171,637	23,119,972	23,054,807	22,938,642	22,822,477
TOTAL ACTIVO	66,091,240	65,256,982	65,507,606	65,069,679	66,358,529	61,423,660	55,777,172	51,986,997	59,067,706	54,341,626	55,094,289	49,322,447
Cuentas de Orden	142,218,438	142,243,865	135,186,029	135,190,463	133,195,166	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000	136,000,000
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Obligaciones Financieras	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Cuentas por Pagar Comerciales	1,780,921	1,800,619	2,207,068	3,505,903	5,252,843	3,362,696	3,373,896	4,954,579	3,800,861	3,866,425	3,896,125	3,769

FECHA CIERRE : 08/06/2022

Estado de Situacion Financiera

Hora Impr : 2.12 PM

HORA CIERRE : 2.09 PM

(EN NUEVOS SOLES)

FORMATO N.3E

(C51091406-
202208)

[illegible]